УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОСЫСЬ  «МАРКОГУРТ»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ЭРКЕШЕВСКОЕ» БАЛЕЗИНСКОГО  РАЙОНА  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21  июня  2013  года                                                                                           № 35
О мерах по обеспечению

безопасности и охране жизни

 людей на водных объектах

 МО «Эркешевское»

В соответствии с п. 26 ст. 7 Устава муниципального образования «Эркешевское», в связи  с началом купального сезона и в целях обеспечения безопасности и охраны жизни людей на водоемах МО «Эркешевское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   В связи с неблагополучным санитарным состоянием водных объектов на территории муниципального образования «Эркешевское» запретить купание и массовый отдых людей на воде.
2.       Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комиссию по правопорядку и благоустройству  Совета депутатов МО «Эркешевское».

Глава МО «Эркешевское»                                           Л. А. Акбаева.